ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:   6044      /UBND-YT

V/v tăng cường biện pháp phòng chống dịch bệnh do vi rút Ebola
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày  24  tháng 10  năm  2014

	                                    Kính gửi:
	- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhân được Công văn số 6925/BYT-DP ngày 03/10/2014 về việc tăng cường biện pháp phòng chống bệnh Ebola (gửi kèm Công văn bản Photocopy).
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ban ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế tổ chức triển khai các nội dung theo chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công văn trên; báo cáo Bộ Y tế và Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, YT.
	TL. CHỦ TỊCH
 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký – PCVP Đoàn Thanh Vinh

PAGE
2